
 
 
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
23.09.2022                                     Київ                                          № 1088 

 
 

Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 11 березня 2011 року № 343 
 

Відповідно до Положення про порядок роботи Екзаменаційної комісії, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 13 листопада 2002 

року № 1997, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
28 листопада 2002 року за № 925/7213 (із змінами), з метою підвищення 

ефективності роботи Екзаменаційної комісії 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести до наказу Фонду державного майна України від 11 березня  
2011 року № 343 «Про затвердження складу Екзаменаційної комісії» (із змінами) 

такі зміни: 

1) абзац дев’ятий пункту 5 наказу викласти в такій редакції: 

«Чечіль Ю. О. – директор Українського науково-дослідного інституту 
спеціальної техніки та судових експертиз Служби безпеки України, член 

Екзаменаційної комісії (за згодою)». 

2. Внести до складу Екзаменаційної комісії за напрямом «Оцінка об’єктів 
у матеріальній формі» та за напрямом «Оцінка цілісних майнових комплексів, 

паїв, цінних паперів, майнових прав та нематеріальних активів, у т. ч. прав на 

об’єкти інтелектуальної власності» (додаток 1 до наказу Фонду державного 

майна України від 11 березня 2011 року № 343 «Про затвердження складу 
Екзаменаційної комісії») (далі – комісія) такі зміни: 

1) виключити зі складу комісії: 

Дворнік О. П. – представника від органів державної влади; 
Поліщук І. Ю. – представника від Громадської організації «Союз експертів 

України»; 

2) включити до складу комісії: 

Смольнікову С. М. – представника від органів державної влади; 
Любченко В. І. – представника від Громадської організації «Союз 

експертів України». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

В. о. Голови Фонду                               Яна МАТІЄВА 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ

	Про внесення змін до наказу
	Фонду державного майна України
	від 11 березня 2011 року № 343

